ośmiu godzin, odbytą została na ciele zmarłego sek-
cya: sądowa, lekarska lub dla nabalsamowania ciała."

Sekcya sądowa, podług artykułu 16go Przepisów,
przez Radę Administracyjną Królestwa, pod dniem
28 Czerwca (10 Lipca) r. 1840 zatwierdzonych i obo­
wiązujących przy wykonywaniu sądowo-lekarskich
dochodzeń na trupach, uskutecznioną być może przed
upływem czterdziestu ośmiu godzin od czasu zaszłej
śmierci, w takich przypadkach gdy wcześniej okażą
się znaki wyraźnej zgnilizny, lub gdy, przy obejrzeniu
ciała, dostrzeżone będą cechy obrażeń koniecznie śmier­
telnych, takich, które nie zostawiają żadnej wątpliwo­
ści, iż śmierć rzeczywiście nastąpiła.

lekarskiego, wówczas postępuje się podług przepisów,
podanych w § 12-stym Instrukcyi dla lekarzy, przy
odbywaniu dochodzeń sądowo-lekarskich na ciałach
zmarłych, zatwierdzonej przez Radę Administracyjną
pod dniem 28 Czerwca (10 Lipca) 1840 roku; po
ukończeniu zaś czynności sądowo-lekarskiej, wkłada
się napowrót ciało do trumny, spuszcza się do dołu,
przysypuje warstwą sześcio-calową wapna niegaszo­
nego, i dół tak się zapełnia, jak przy zwyczajnem
grzebaniu.